
ZARZĄDZENIE Nr I/154/2004
WÓJTA GMINY Frysztak

z dnia 8 lipca 2004r

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży drewna pozyskanego z lasów mienia
komunalnego we wsi Glinik Górny i Huta Gogołowska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) .

zarządzam, co następuje:

§1
1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ofertowego drewno

wielkowymiarowe - jodłę w ilości 130,50 m3, pozyskane z lasów stanowiących własność
Gminy Frysztak położonych we wsiach Glinik Górny na działce nr 135/2 i Huty
Gogołowskiej na działce nr 436 .

2. Ustalić cenę wywoławczą za 1 m3 jodły na placu w wysokości 210,00 zł + 22% podatek
VAT.

3. Ustalić termin składania ofert do dnia 20 lipca 2004 godz. 10°°.
4. Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z dopiskiem „przetarg na drewno". W

sekretariacie Urzędu Gminy Frysztak na formularzu wg. wzoru stanowiącego załącznik
nr 2 do zarządzenia.

5. Dopuszcza się składanie ofert częściowych, z tym zastrzeżeniem że pobór drewna
odbywać się będzie sukcesywnie w kolejności wynikającej z ich złożenia na pryzmie
placu składowego.

6. Zapłata za zbywane drewno nie może nastąpić później niż w dniu wydania drewna na
podstawie faktury VAT wystawionej przez Gminę Frysztak..

7. Upoważnia się sołtysa wsi Glinik Górny do wydawania drewna.

§ 2
1. Pozyskać z w/w mienia drewno opałowe buk w ilości 10,0 m3 z przeznaczeniem na

ogrzewanie w kominku budynku wiejskiego w Gliniku Górnym.
2. Zestawienie ilości i wycena pozyskanego drewna stanowi załącznik nr 1 do

zarządzenia.

§ 3
Do sprzedaży w/w drewna powołuje się Komisję w składzie:
1/ Józef Majewski Inspektor UG Frysztak
2/ Edward Giera Sołtys - Radny Gminy Frysztak
3/ Andrzej Mocek Inspektor UG Frysztak

§ 4
1. Wykonanie uchwały zleca się Komisji i sołtysowi wsi Glinik Górny.
2. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady

Gminy we Frysztaku.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Gmii.i> Frysztak
38-130 Frysztak

ul Księdza Bląjem 20
woj. podkarpackie
tel. (0-17) 277729aącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 1/154/2004 z dnia 8 lipca 2004r

Wykaz drewna do sprzedaży z lasu mienia gminnego w Gl. Górnym i H. Gogoówskiej w 2004r

Nr
sztuki

11799.
11800.
11801.
11802.
11803.
11804.
11805.
11806.
11807.
11808.
11809.
11810.
11811.
11812.
11813.
11814.
11815.
11816.
11817.
11818.
11819.
11820.
11821.
11822.
11823.
11824.
11825.
11826.
11827.
11828.
11829.
11830.
11831.
11832.
11833.
11834.
11835.
11836.
11837.
11838.
11839.
11840.
11841.
11842.
11843.
11844.
11845.

Gatunek
drewna

Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła

długość
drewna
w mb

17,5
10,4
16,4
16,9
17,1
16,9
17,9
17,1
14,8
16,6
12,0
15,0
14,0
14,5
12,6
16,4
15,8
15,9
14,8
14,1
16,3
15,2
13,0
17,5
15,6
17,0
15,0
14,7
14,4
18,4
15,5
18,4
18,4
14,9
14,3
15,6
18,2
16,5
17,7
16,9
15,3
16,6
14,0
10,5
15,8
14,9
16,5

średnica
drewna

mierzona
w 1/3 dł. w cm

33
34
39
30
27
28
31
28
32
30
26
27
31
34
29
29
27
30
32
32
27
29
31
31
35
29
32
30
28
28
31
29
29
31
33
33
29
29
30
32
31
33
27
29
32
29
33

objętość
w m3

1,50
0,94
1,96
1,19
0,98
1,04
1,35
1,05
1,19
1,17
0,64
0,86 J
1,06
1,32
0,83
1,08
0,90
1,12
1,19
1,14
0,93
1,00
0,98
1,32
1,50
1,12
1,21
1,04
0,89
1,13
1,17
1,22
1,22
1,13
1,22
1,33
1,20
1,09

1,25
1,36
1,15
1,42
0,80
0,69
1,27
0,98
1,41

cena 1 m3

210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł

wartość
drewna
(netto)

315,00 zł
197,40 Zł
411,60 zł
249,90 zł
205,80 zł
218,40 zł
283,50 zł
220,50 zł
249,90 Zł
245,70 zł
134,40 zł
180,60 zł
222,60 zł
277,20 zł
174,30 zł
226,80 zł
189,00 zł
235,20 zł
249,90 zł
239,40 zł
195,30 zł
210,00 zł
205,80 zł
277,20 zł
315,00 zł
235,20 zł
254,10 zł
218,40 zł
186,90 zł
237,30 zł
245,70 zł
256,20 zł
256,20 zł
237,30 zł
256,20 zł
279,30 zł
252,00 zł
228,90 zł
262,50 zł
285,60 zł
241,50 zł
298,20 zł
168,00 Zł
144,90 zł
266,70 zł
205,80 Zł
296,10 Zł

wartość
drewna

z 22% VAT
(brutto)

384,30 zł
240,83 zł
502,15 zł
304,88 zł
251,08 zł
266,45 zł
345,87 zł
269,01 zł
304,88 zł
299,75 zł
163,97 zł
220,33 zł
271,57 Zł
338,18 zł
212,65 zł
276,70 zł
230,58 zł
286,94 Zł
304,88 zł
292,07 zł
238,27 zł
256,20 zł
251,08 Zł
338,18 zł
384,30 zł
286,94 zł
310,00 zł
266,45 zł
228,02 zł
289,51 zł
299,75 zł
312,56 zł
312,56 zł
289,51 zł
312,56 zł
340,75 zł
307,44 zł
279,26 zł
320,25 zł
348,43 zł
294,63 zł
363,80 zł
204,96 zł
176,78 zł
325,37 zł
251,08 zł
361,24 zł



11846.
11847.
11848.
11849.
11850.
11851
11852.
11853.
11854.
11855.
11856.
11857.
11858.
11859.
11860.
11861.
11862.
11863.
11864.
11865.
11866.
11867.
11868.
11869.
11870
11871.
11872.
11873.
11874.
11875.
11876.
11877.
11878.
11879.
11880.
11881.
11882.
11883.
11884.
11885.
11886.
11887.
11888
11889
11890.
11891.
11892.
11893.
11894.
11895.
11896.
11897.
11898.
11899.

Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła

14,9
13,0
17,9
17,4
13,4
15,9
12,8
15,2
14,4
13,3
14,7
14,2
16,6
15,7
17,3
13,8
15,3
16,2
15,8
16,1
15,5
16,3
16,6
19,3
16,4
17,3
17,3
16,3
16,8
17,2
16,4
14,2
12,4
18,3
14,1
15,0
17,0
18,0
17,3
15,9
17,0
16,0
15,8
16,5
15,1
19,5
21,3
13,4
17,3
16,5
13,3
17,2
16,1
17,6

31
27
30
32
31
29
34
32
32
32
31
30
31
31
30
29
30
29
29
31
27
30
29
30
27
30
30
30
30
30
31
29
38
36
35
30
32
30
30
27
32
30
28
27
29
37
32
30
31
29
33
29
30
36

1,13
0,74
1,26
1,40
1,01
1,05
1,16
1,22
1,16
1,07
1,11
1,00
1,25
1,18
1,22
0,91
1,08
1,07
1,04
1,21
0,89
1,15
1,10
1,36
0,94
1,22
1,22
1,15
1,19
1,22
1,24
0,94
1,41
1,86
1,36
1,06
1,37
1,27
1,22
0,91
1,37
1,13
0,97
0,94
1,00
2,10
1,74
0,95
1,30
1,09
1,14
1,14
1,14
1,79

210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł

237,30 zł
155,40 zł
264,60 zł
294,00 zł
212,10 zł
220,50 zł
243,60 zł
256,20 zł
243,60 zł
224,70 zł
233,10 zł
210,00 zł
262,50 zł
247,80 zł
256,20 zł
191,10 zł
226,80 zł
224,70 zł
218,40 zł
254,10 zł
186,90 zł
241,50 zł
231,00 zł
285,60 zł
197,40 zł
256,20 zł
256,20 zł
241,50 zł
249,90 zł
256,20 zł
260,40 zł
197,40 zł
296,10 zł
390,60 zł
285,60 zł
222,60 zł
287,70 zł
266,70 zł
256,20 zł
191,10 zł
287,70 zł
237,30 zł
203,70 zł
197,40 zł
210,00 zł
441,00 zł
365,40 zł
199,50 zł
273,00 zł
228,90 zł
239,40 zł
239,40 zł
239,40 zł
375,90 zł

289,51 zł
189,59 zł
322,81 zł
358,68 zł
258,76 Zł
269,01 zł
297,19 Zł
312,56 zł
297,19 zł
274,13 zł
284,38 zł
256,20 zł
320,25 zł
302,32 zł
312,56 Zł
233,14 zł
276,70 zł
274,13 zł
266,45 zł
310,00 Zł
228,02 Zł
294,63 zł
281,82 zł
348,43 zł
240,83 zł
312,56 zł
312,56 zł
294,63 zł
304,88 zł
312,56 zł
317,69 Zł
240,83 zł
361,24 zł
476,53 zł
348,43 zł
271,57 zł
350,99 zł
325,37 zł
312,56 zł
233,14 zł
350,99 zł
289,51 zł
248,51 zł
240,83 zł
256,20 zł
538,02 zł
445,79 zł
243,39 zł
333,06 zł
279,26 zł
292,07 zł
292,07 zł
292,07 zł
458,60 zł



11900.
11901.
11902.
11903.
11904.
11905.
11906.
11907.
11917.
11918.

Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła
Jodła

17,2
16,0
14,8
16,6
16,6
16,7
18,6
18,6
13,4
16,1

II

32
30
32
30
29
30
30
36
32
33

1,38
1,13
1,19
1,17
1,10
1,18
1,31
1,89
1,08
1,38

J| 130,50

210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł
210,00 zł

289,80 zł
237,30 zł
249,90 zł
245,70 zł
231,00 zł
247,80 zł
275,10 zł
396,90 zł
226,80 zł
289,80 zł

J| 27 405,00 zł

353,56 zł
289,51 zł
304,88 Zł
299,75 zł
281,82 zł
302,32 zł
335,62 zł
484,22 zł
276,70 zł
353,56 zł

33 434,10 zł

Sporządził 2004-07-08 Zatwierdził 2004-07-08



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr I/154/2004

WÓJTA GMINY Frysztak
z dnia 8 lipca 2004r

OFERTA
KUPNA DREWNA Z ZASOBÓW GMINY FRYSZTAK

LOKO PLAC SKŁADOWY WE WSI GLINIK GÓRNY I HUTA
GOGOŁOWSKA

Ja niżej podpisany:
/ imię i nazwisko, syn lub nazwa firmy/

/miejsce zamieszkania lub siedziba firmy/

/NIPiREGON/

niniejszym składam ofertę kupna drewna jodłowego z placu składowego we

wsi w ilości m3.

Oferuje cenę za 1 m3 drewna w wysokości zł netto +22% podatku VAT .

Zobowiązuję się do odbioru drewna do dnia

Upoważniam sprzedającego do wystawienia faktury VAT bez mojego podpisu.

miejscowość i data podpis oferenta i pieczęć firmy


